KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 06/2024 học tại phân hiệu UEH Vĩnh Long      Trang 1/2

LỊCH THI CAO HỌC THÁNG 06/2024 HỌC TẠI PHÂN HIỆU

UEH VĨNH LONG

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện Lịch thi

Cao học tháng 06/2024 học tại phân hiệu UEH Vĩnh Long,

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng học viên

sẽ thi ONLINE và chuẩn bị thẻ học viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra

theo quy chế,

Học viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân,

Đề nghị các Trường thành viên, Khoa, Viện thông báo cho giảng viên và học viên biết để

thực hiện.

    TL. GIÁM ĐỐC

     KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Viện ĐTSĐH;

- Phòng TTPC;

- Ban TCKHĐT;  (đã ký)

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ

                  Số: 165/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 05 năm 2024

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 06/2024 học tại phân hiệu UEH Vĩnh Long      Trang 2/2

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Cơ sở học Giảng viên

1 Quản lý công 24D1URB61201502 Quản lý đô thị
CH32VL1QC1UD,

CH32VL2QC1UD
13 Thứ Tư 05/06/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Phân hiệu

Trường Đại

học Kinh tế

TP.HCM tại

Tỉnh Vĩnh

Long

Trịnh Tú Anh

(002398)

2 Quản lý công 24D1RES61202602

Phương pháp nghiên

cứu cho quản lý

công

CH32VL1QC1UD,

CH32VL2QC1UD
11 Thứ Tư 19/06/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Nguyễn Lê

Hoàng Thụy

Tố Quyên

(009547)

3 Quản lý kinh tế 24D1INT60110101 Thực tập
CH32VL1QK1UD,

CH32VL2QK1UD
15 Thứ Ba 18/06/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Võ Tất

Thắng

(001432)

4
Luật Hiến pháp

và hành chính
24D1BUS61102703

Pháp luật kinh

doanh
CH33VL1LC1UD 19 Thứ Tư 05/06/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Lê Văn Hưng

(000424)

5 Ngân hàng 24D1FIN60601702

Công nghệ tài chính

trong lĩnh vực ngân

hàng

CH33VL1NH1UD 17 Thứ Tư 26/06/2024
Tiểu luận không thuyết

trình

Trương

Quang Thông

(001517)

6 Quản lý công 24D1PRO61201701
Thẩm định dự án

đầu tư công
CH33VL1QC1UD 35 Thứ Tư 26/06/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Nguyễn Văn

Dư (009225)